
 
 

 

 
 

ul. Elewatorska 31, 15-620 Białystok 

 

 

REGON 200393335 cen. tel. 85 744-33-34 

NIP 9662048186 tel. 85 746-67-09 

KRS 0000367645 e-mail: biurozarzadu@wodociagipodlaskie.pl 

Nr konta: PKO BP 77 1020 1332 0000 1102 1148 8410  www.wodociagipodlaskie.pl 

Kapitał zakładowy 720 000,00 zł w całości wpłacony 
 

Białystok, 18.10.2019 r. 

L.dz.: ………/2019  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej „ustawą PZP” informuję,  

iż 18 października 2019 r. o godz. 1215 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa paliw płynnych na potrzeby Wodociągów 

Podlaskich Sp. z o. o w 2020 r.”.  

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia 

kwotę netto: 271.620,00 zł., tj.:  Zadanie A: 194.640,00 zł (netto),  Zadanie B:   76.980,00 zł 

(netto) 

L.P. 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Zadanie 

Cena 

ofertowa 

netto 

Cena ofertowa 

brutto 

Wysokość 

upustu 
Ilość stacji 

 

1 

LOTOS PALIWA Sp. z 

o. o.  

ul. Elbląska 135 

80-718 Gdańsk 

A 194.640,00 zł 239.407,00 zł 2,25% 4 

B 77.110,00 zł 94.845,30 zł 2,25% 1 

 

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP, w terminie 3 dni od 

zamieszczenia na stronie internetowej w/w informacji Wykonawcy przekazują 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 

 

 

……………………………………… 

 


